
                                                                       
Cluj-Napoca,Str.Constanţa nr.6, cod 400158, tel./fax 
0264432518,

e mail:lnbalcescu@yahoo.com,www.balcescucj.ro

HOTARÂREA nr.12
din 09.10.2014

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic „Nicolae Bălcescu” 
întrunit în şedinţa din data de  09.10.2014.,

În conformitate cu prevederile Legii nr. 1 a Educaţiei Naţionale şi a 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ 
Preuniversitar, 

Având în vedere Ordinul nr. 5576 din 7 octombrie 2011, emite prezenta

H O T Ă R Â R E

Art. 1 Începând cu anul şcolar 2014-2015 nu se vor mai acorda burse de 
merit elevilor care au fost declaraţi corigenţi la sfârşitul anului şcolar, chiar 
dacă în urma promovării examenelor de corigenţă aceştia au obţinut media 
anuală peste 8,50 (opt 50%) şi au avut 10 (zece) la purtare. 

Art. 2  Prezenta hotărâre se afişează pe pagina web a liceului.

Presedinte C. A.
Director Marinela Violeta ZAMFIR


